[image: image1.png]

  ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                РЕШЕНИЕ

30.03.2006 г.                             г. Лесозаводск                                              № 312

	О запрете на приватизацию объектов муниципальной собственности

Рассмотрев обращение  администрации Лесозаводского городского округа, руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и  муниципального имущества», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Лесозаводского городского округа»,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Запретить приватизацию объектов муниципальной собственности Лесозаводского городского округа, обеспечивающих  электро-, тепло-, газо-, и водоснабжение населения, водоотведение, снабжение населения топливом,  благоустройство, озеленение территории городского округа, содержание муниципального жилого фонда, сбор, вывоз, утилизацию и переработку бытовых и промышленных отходов, организацию ритуальных услуг и содержание мест захоронения.

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству, градостроительству, экологии и коммунальному хозяйству (Замятин).

Глава Лесозаводского городского округа,

председатель Думы

           Т.Л. Лазарева